SATURDAY, AUGUST 25, 2018

UIE I TRAIRDE

NOTICE TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Reliance Power Limited (the 'Company") is scheduled to be held on Tuesday, September 18, 2018 at 12.00 noon or soon after the conclusion of the AGM of Reliance Infrastructure Limited convened on the same day, whichever is later, at Birla Matushri Sabhagar, 19, New Marine Lines, Mumbai 400 020, to transact the items of business as set out in the Notice.

The Abridged Annual Report containing, inter-alia, the Notice convening the AGM setting out the business to be transacted thereat, Abridged Balance Sheet as at March 31, 2018, Abridged Statement of Profit and Loss and Abridged Cash Flow Statement for the financial year ended on that date, the Independent Auditors' Report thereon and the report of the Board of Directors along with Abridged Consolidated Financial Statement and remote e-voting form are being despatched to the Members of the Company.

The items of business set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by remote e-voting as well as by voting at the venue of the AGM. The Annual Report and remote e-voting form are also being sent electronically to those members, who have registered their e-mail addresses. Members, who have not registered their e-mail addresses so far are requested to do so, in respect of their electronic holdings with the Depository through their concerned Depository Participant. Members who hold shares in physical form are requested to register their e-mail addresses with Karvy Computershare Private Limited ("Karvy"), Registrar and Transfer Agent of the Company.

As per notification issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), with effect from December 5, 2018, the shares of the Company can be transferred only in dematerialised form. Members are advised to dematerialise share(s) in the Company to facilitate transfer of share(s)

SEBI vide its circular no. SEBI/HO/MIRSD/DOP1/CIR/P/2018/73 dated April 20, 2018, with a view to protect the interest of the shareholders, has mandated to all the members who holds securities of the company in physical form, to furnish to the Company / its Registrar and Transfer Agent, the details of their valid Permanent Account Number (PAN) and bank account. To support the SEBI's initiative, the Members are requested to furnish the details of PAN and bank account to the Company or Karvy. A form for updation of records relating to PAN and Bank Account details, has been sent along with Annual Report.

A member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a Proxy to attend and vote on a poll, instead of herself / himself and the Proxy need not be a member of the Company. The instrument appointing the Proxy in order to be effective, should be deposited at the Registered Office of the Company, duly completed and signed, not less than 48 hours before the commencement of the AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations"), the Company is offering remote e-voting facility to all its members.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners (in case of electronic shareholding) maintained by the depositories as on the Cut-off date i.e. September 11, 2018 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the venue of the AGM.

Any person, who becomes a member of the Company after the date of despatch of the Annual Report and holds shares as on the Cut-off date can send a requisition quoting her/his Regd. Folio No. / DP ID and Client ID to the Registrar and Transfer Agent - Karvy Computershare Private Limited, for obtaining copy of the Notice, Annual Report and e-voting form.

The remote e-voting shall commence on Friday, September 14, 2018 (10:00 A.M. IST) and end on Monday, September 17, 2018 (5:00 P.M. IST), after which remote e-voting shall not be allowed. The remote e-voting module shall be disabled by Karvy for remote e-voting thereafter. Once the vote on a resolution(s) is/are cast by the Member through remote e-voting, whether partially or otherwise, she/he shall not be allowed to change it subsequently. Remote e-voting is optional. Details of the manner of casting of votes are available in the Notice of the AGM, displayed on the website of the Company viz. www.reliancepower.co.in and on the website of the remote e-voting agency viz. https://evoting.karvy.com.

Facility for voting shall also be made available to those members who attend the AGM and who have not already cast their vote by remote e-voting. A member may participate at the AGM even after exercising her/his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.

The Board of Directors have appointed Shri Anil Lohia or in his absence, Shri Rinkit Kiran Uchat, Partners, M/s. Dayal and Lohia, Chartered Accountants as the Scrutiniser's to scrutinise the voting process

The result of the voting will be declared and submitted to BSE Limited and The National Stock Exchange of India Limited within forty eight hours from the conclusion of the AGM and the same along with the Scrutiniser's Report will be uploaded on the website of the Company at www.reliancepower.co.in and also on the website of the Karvy Computershare Private Limited at www.karvv.com.

The Abridged and full Annual Report containing, inter-alia, the full sets of financial statements and reports are also available on request in writing by any person, who is otherwise entitled to receive such documents under Section 136 of the Act. For this purpose, the member may write to the Company at its Registered Office address or Registrar and Transfer Agent - Karvy Computershare Private Limited (Unit: Reliance Power Limited), Karvy Selenium Tower - B, Plot No. 31 & 32, Survey No.116/22, 115/24, 115/25, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032. The Abridged and full Annual Report may also be accessed from the Company's website: www.reliancepower.co.in.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Act and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books for equity shares of the Company shall be closed from Saturday, September 15, 2018 to Tuesday, September 18, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Queries/grievances with regard to remote e-voting may be addressed to the Company Secretary at the Registered Office address of the Company or through e-mail at reliancepower.investors@relianceada.com. OR may please visit Help and FAQs section available at Karvy's website https://evoting.karvy.com OR contact toll free no.1800 4250 999

> For Reliance Power Limited Murli Manohar Purohit Company Secretary & Compliance Officer

Date: August 24, 2018 Place: Mumbai

Reliance Power Limited CIN: L40101MH1995PLC084687 Registered Office: H Block, 1st Floor, Dhirubhai Ambani Knowledge City Navi Mumbai 400 710 Tel.: +91 22 3303 1000,

Fax: +91 22 3303 3662

E-mail:reliancepower.investors@relianceada.com Website: www.reliancepower.co.in

ReLI∆NCe

Power









सभासदांसाठी सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या विषयांवर कामकाज करण्यासाठी, रिलायन्स पाँवर लिमिटेड (''कंपनी'') ची २४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, मंगळवार, दिनांक १८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी, दुपारी १२.०० वाजता किंवा त्याच दिवशी बोलावलेली रिलायन्स इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड ची वार्षिक सर्वसाधारण सभा, यापैकी जे नंतर होईल तेव्हा बिरला मातोश्री सभागृह, १९, न्यू मरीन लाईन्स, मुंबई ४०० ०२० येथे आयोजित केली आहे.

या सभेतील कामकाजाचे विषय नमूद केलेली सूचना व संक्षिप्त वार्षिक अहवाल, दिनांक ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठीचा संक्षिप्त ताळेबंद, संक्षिप्त नफा–तोटा व आर्थिक आवक यांचे विवरण, त्यावरील संक्षिप्त स्वतंत्र लेखापरीक्षकांचा अहवाल आणि संचालक मंडळाचा अहवाल, एकत्रित आर्थिक विवरण व रिमोट ई–व्होटिंगचा फॉर्म हे सर्व कंपनीच्या सभासदांना सुयोग्य मार्गाने पाठविण्यात आले आहेत.

या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या विषयांवरील वार्षिक सर्वसाधारण सभेतील कामकाज रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये उपस्थित राहून प्रत्यक्ष मतदानाद्वारे करता येईल. ज्या सभासदांचा ईमेल अंड्रेस कंपनीकडे नोंदविलेला आहे अशा सभासदांना कंपनी रिमोट ई-व्होटिंग फॉर्म इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठविण्यात आले आहेत. ज्या सभासदांना आपला ईमेल आयडी आंजपर्यंत कंपनीकडे नोंदविला नसेल, अशा सभासदांना त्यांच्या डिपॉझिटरीकडील इलेक्ट्रॉनिक समभागांच्या संदर्भात, संबंधित डिपॉझिटरीच्या माध्यमातून आपला ईमेल आयडी नोंदविण्याची विनंती करण्यात येत आहे. प्रत्यक्ष समभाग ताब्यात असलेल्या समासदांना आपला ईमेल आयडी कंपनीचे रिजस्ट्रॉर आणि ट्रान्सफर एजट, कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रायवहेट लिमिटेड (''कार्बी ') यांच्याकडे नोंदविण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने निर्गमित केलेल्या सूचनेनुसार, ५ डिसेंबर, २०१८ रोजीनुसार, कंपनीचे भाग केवळ डीमटिरिअलाइज्ड स्वरूपातच हस्तांतरित केले जाऊ शकतात. सदस्यांना सल्ला दिला जातो की त्यांनी भागांचे हस्तांतरण सुलभ व्हावे यासाठी कंपनीतील भाग डीमटिरिअलाइज करून घ्यावेत.

सेबीने २० एप्रिल, २०१८ रोजी दिनांकित परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/DOP1/CIR/P/2018/73 मार्फत, भागधारकांचे हित जपण्याच्या दृष्टीने, कंपनीचे रोखे भौतिक स्वरूपात बाळगणाऱ्या सर्व सदस्यांसाठी कंपनीकडे/तिच्या निबंधकाकडे आणि हस्तांतरण एजंट कडे त्यांच्या वैध पर्मनंट अकाऊंट नंबर (पॅन) चे आणि बँक खात्याचे तपशील सादर करणे बंधनकारक केले आहे. सेबीने उचललेल्या या पावलाच्या समर्थनार्थ, सदस्यांना विनंती करण्यात येते के त्यांनी कंपनीकडे किंवा कार्व्हींकडे पॅन आणि बँक खात्याचे तपशील सादर करावेत. पॅन आणि बँक खाते तपशिलांशी संबंधित नोंदीच्या अद्यतनासाठीचे प्रपत्र वार्षिक अहवालासह पाठवण्यात आले आहे.

ज्या समासदाला कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये उपस्थित राहण्याचा आणि मतदान करण्याचा हक आहे त्याला सदर मतदानाला उपस्थित राहण्यासाठी व मतदान करण्यासाठी याचा/तिचा प्रतिनिधी (प्रॉक्सी) नियुक्त करण्याचा अधिकार आहे. हा प्रतिनिधी कंपनीचा सदस्य असणे अनिवार्य नाही. प्रॉक्झीची नेमणूक करावयाचे साधन प्रभावी ठरण्यासाठी पूर्ण भरून आणि सही करून वार्षिक सर्वसाधारण सभा सुरु होण्याच्या किमान ४८ तासांपूर्वी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये जमा करावे.

तसेच याद्वारे सर्वांना सूचित करण्यात येते की, वेळोवेळी दुरूस्त केलेला कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ चा नियम २० आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय बोर्ड (लिस्ट्रिंग दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता), अधिनियम, २०१५चा (''लिस्ट्रिंग अधिनियम'') अधिनियम ४४ यासह, कंपनी कायदा, २०१३ (''कायदा'')चे कलम १०८ अन्वये, कंपनी सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंग करण्यासाठी सेवा उपलब्ध करून देत आहे.

कट-ऑफ दिनांक मंगळवार, ११ सप्टेंबर, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी ज्यांची नावे कंपनीच्या मेंबर्स अथवा लाभार्थी मालक (इलेक्ट्रॉनिक भागधारण असल्यास) यांच्या रजिस्टरमध्ये आहेत फक्त तीच व्यक्ती रिमोट ई-व्होटिंगची तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी मतदान करण्याची सुविधा प्राप्त करू शकेल.

जे सदस्य या वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर परंतु कट–ऑफ दिनांकापूर्वी कंपनीचे सभासद बनले असतील व भागधारक असतील, ते रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट–कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेडकडे आपला रजिस्टर्ड फोलिओ नंबर अथवा डीपी आयडी आणि क्लाएंट आयडी यासह विनंती पाठवून सभेची सूचना, वार्षिक अहवाल आणि रिमोट ई–व्होटिंग अर्ज मागवू शकतात.

रिमोट ई-व्होटिंग शुक्रवार, दिनांक १४ सप्टेंबर, २०१८ रोजी, भारतीय मानक वेळेनुसार सकाळी १०.०० वाजता सुरू होईल आणि सोमवार, दिनांक १७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी भारतीय मानक वेळेनुसार (सायंकाळी ५.०० वाजता) बंद होईल, ज्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंगसाठी परवानगी मिळणार नाही. त्यानंतर कार्वी द्वारे रिमोट ई-व्होटिंग मोड्यूल डिसेबल केले जाईल. एखाद्या ठरावावर त्याने/ितने रिमोट ई-व्होटिंग केल्यावर अंशतः किंवा इतर प्रकारे त्यांना आपले मत बदलता येणार नाही. रिमोट ई-व्होटिंग ऐच्छिक आहे. मतदान करण्याबाबतचा तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केला आहे तसेच कंपनीच्या www.reliancepower.co.in या वेबसाईट वर तसेच रिमोट ई-व्होटिंग एजन्सीच्या https://evoting.karvy.com या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित असलेल्या ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केले नसेल, त्यांना मतदान करण्याची सुविधा पुरविण्यात येईल. रिमोट ई-व्होटिंग करणाऱ्या सभासदांना सभेस उपस्थित राहता येईल मात्र सभेमध्ये पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

मतदान प्रक्रियेची छाननी करण्यासाठी कंपनीने श्री. अनिल लोहिया, त्यांच्या अनुपस्थितीमध्ये श्री. रिंकित किरण उचट, पार्टनर्स, मे. दयाळ अँड लोहिया, चार्टर्ड अकाऊंटर्स यांची स्क्रुटिनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे.

मतदानाचे निकाल वार्षिक सर्वसाधारण सभा संपल्यापासून ४८ तासांमध्ये बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना कळविले आणि सबमिट केले जातील आणि स्क्रुटिनायझरच्या अहवालासह कंपनीच्या वेबसाईटवर www.reliancepower.co.in वर आणि कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवर www.karvy.com वर अपलोड केले जातील.

लेखी विनंती केल्यास, कायद्याचे कलम १३६ अन्वये अशी कागदपत्रे प्राप्त करण्याचा अधिकार असलेल्या व्यक्तींना कंपनीचा संक्षिप्त किंवा पूर्ण वार्षिक अहवाल त्यासह सर्व आर्थिक विवरणे आणि अहवाल दिले जातील. यासाठी सभासदाने कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडे किंवा रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट-कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड (युनिट: रिलायन्स पॉवर लिमिटेड) यांना कार्वी सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१ व ३२, सर्व्हे नंबर ११६/२२, ११५/२४, ११५/२४, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकारमगुडा, हैद्राबाद ५०० ०३२ येथे लेखी विनंती पाठवावी. संक्षिप्त आणि संपूर्ण वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाईटवरूनही मिळवता येऊ शकतो: www.reliancepower.co.in

याद्वारे अशीही सूचना देण्यात येत आहे की, कायद्याचे कलम ९.१. कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम १० आणि लिस्टिंग अधिनियम, २०१५चा अधिनियम ४२ अन्वये कंपनीचे मेंबर्सचे रिजस्टर आणि इक्विटी शेअर्ससाठीची शेअर ट्रान्सफर बुक्स, शनिवार, दिनांक १५ सप्टेंबर, २०१८ रोजीपासून मंगळवार, दिनांक १८ सप्टेंबर, २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) वार्षिक सर्वसाधारण समेसाठी बंद राहतील.

रिमोट ई-व्होटिंग संबंधीचे प्रश्न व शंका कंपनी सेक्रेटरी यांचेकडे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडे पाठवून किंवा ई-मेल reliancepower.investors@relianceada.com वर पाठवून कळविता येतील किंवा कृपया कार्व्हीच्या https://evoting.karvy.com या वेबसाईटवर उपलब्ध असलेल्या साहाय्य आणि एफएक्यू विभागास भेट द्या किंवा नि:शुल्क क्रमांक १८०० ४२५० ९९९ वर संपर्क साधा.

रिलायन्स पॉवर लिमिटेड करिता, मुरली मनोहर पुरोहित कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

दिनांक : २४ ऑगस्ट, २०१८

स्थळ : मुंबई

П

ान ८ सि तेर न

रिलायन्स पॉवर लिमिटेड

CIN: L40101MH1995PLC084687

रजिस्टर्ड ऑफिस : एच ब्लॉक, १ला मजला,

धिरुभाई अंबानी नॉलेज सिटी,

नवी मुंबई - ४०० ७१०

फोन : +९१ २२ ३३०३ १०००, फॅक्स : +९१ २२ ३३०३ ३६६२ ई-मेल : reliancepower.investors@relianceada.com

वेबसाईट : www.reliancepower.co.in

RELIANCE

Power